BIỂU MẪU DÙNG TRONG CÔNG TÁC ĐÀO TẠO ĐẠI HỌC

1. Phiếu đăng ký học tập
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

[bookmark: _Toc459019046][bookmark: _Toc489540750][bookmark: _Toc489541065][bookmark: _Toc489606690][bookmark: _Toc490810693][bookmark: _Toc523401463][bookmark: _Toc523475770][bookmark: _Toc523475889][bookmark: _Toc523476008][bookmark: _Toc523814426][bookmark: _Toc524014045][bookmark: _Toc524016873][bookmark: _Toc524080517][bookmark: _Toc15896821][bookmark: _Toc15914681][bookmark: _Toc17900147][bookmark: _Toc51093191][bookmark: _Toc51093399][bookmark: _Toc51141884][bookmark: _Toc51443016][bookmark: _Toc51443206][bookmark: _Toc51443857][bookmark: _Toc51445448][bookmark: _Toc51578393][bookmark: _Toc82336615][bookmark: _Toc82336964][bookmark: _Toc82353000][bookmark: _Toc82353555][bookmark: _Toc82354312][bookmark: _Toc82354813]
PHIẾU ĐĂNG KÝ HỌC PHẦN
Học kỳ: ….. Năm học: ……………….
[bookmark: _GoBack]Kính gửi: Phòng Quản lý Đào tạo Đại học
Họ và tên sinh viên (chữ in hoa): ................................................................................................
Ngày sinh:........................................MSSV: ...................................…………………………
Ngành:……………………………..Khóa:……………..…Lớp sinh viên:..................................
Hình thức đào tạo: ………………………………………………………………………………
Số điện thoại:…………………...…....................................................................................
Các học phần đăng ký học gồm:
	STT
	Mã học phần
	Tên học phần
	Số tín chỉ
	Lớp HP ĐK
	Ghi chú

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	Tổng số tín chỉ đăng ký của học kỳ …..

 Nam Định, ngày ……. tháng …….. năm 20…
Ý KIẾN CỦA CỐ VẤN HỌC TẬP		                           SINH VIÊN
Sau khi xem xét và kiểm tra tiến độ học tập				(ký và ghi rõ họ tên)
của sinh viên và TKB, tôi đề nghị ………………
 ………………………………………………………
………………………………………………………
      Nam Định, ngày     tháng     năm  20..
                       (ký và ghi rõ họ tên)

        Nam Định, ngày ….. tháng ….. năm 20...
         PHÒNG QL ĐÀO TẠO ĐẠI HỌC
					          (ký và ghi rõ họ tên)

2. Phiếu đăng ký thêm học phần
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA  VIỆT NAM
                                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ THÊM HỌC PHẦN
Học kỳ……..Năm học 20……- 20……

Kính gửi:	-  Phòng Quản lý Đào tạo Đại học
		- Khoa…………………
Họ và tên sinh viên (chữ in hoa): ....................................................................................................
Ngày sinh:........................................MSSV: ...................................………………………………
Ngành:……………………………..Khóa:……………..…Lớp sinh viên:.....................................
Hình thức đào tạo: ………………………………………………………………………………
Số điện thoại:…………………...…....................................................................................
Số tín chỉ đã đăng ký:	...............................................................................................................
Nay em làm đơn này xin được đăng ký thêm học phần.
Các học phần đăng ký thêm gồm:
	STT
	Mã học phần
	Tên học phần
	Số tín chỉ
	Lớp HP đăng ký
	Ghi chú

	1

	2

	3

   Ý KIẾN CỦA CỐ VẤN HỌC TẬP
………………………………………..
………………………………………..
   Nam Định, ngày… tháng … năm 20…...
    (Ký và ghi rõ họ tên)

Nam Định, ngày..... tháng ..... năm SINH VIÊN
(Ký và ghi rõ họ tên)

	XÉT DUYỆT CỦA KHOA
……………………………………………………..
…………………………………………………….
Nam Định, ngày … tháng … năm 20…...
(Ký và ghi rõ họ tên)

	XÉT DUYỆT CỦA P. QLĐT ĐH
……………………………………..
…………………………………….
Nam Định, ngày… tháng … năm 20
(Ký và ghi rõ họ tên)

3 . Phiếu hủy học phần đã đăng ký
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

[bookmark: _Toc459019047][bookmark: _Toc489540751][bookmark: _Toc489541066][bookmark: _Toc489606691][bookmark: _Toc490810694][bookmark: _Toc523401464][bookmark: _Toc523475771][bookmark: _Toc523475890][bookmark: _Toc523476009][bookmark: _Toc523814427][bookmark: _Toc524014046][bookmark: _Toc524016874][bookmark: _Toc524080518][bookmark: _Toc15896822][bookmark: _Toc15914682][bookmark: _Toc17900148][bookmark: _Toc51093192][bookmark: _Toc51093400][bookmark: _Toc51141885][bookmark: _Toc51443017][bookmark: _Toc51443207][bookmark: _Toc51443858][bookmark: _Toc51445449][bookmark: _Toc51578394][bookmark: _Toc82336616][bookmark: _Toc82336965][bookmark: _Toc82353001][bookmark: _Toc82353556][bookmark: _Toc82354313][bookmark: _Toc82354814]
PHIẾU XIN HỦY HỌC PHẦN ĐÃ ĐĂNG KÝ
Học kỳ: ….. Năm học: ……………….
Kính gửi: Phòng Quản lý Đào tạo Đại học
Họ và tên sinh viên (chữ in hoa): ....................................................................................................
Ngày sinh:........................................MSSV: ...................................………………………………
Ngành:……………………………..Khóa:……………..…Lớp sinh viên:.....................................
Hình thức đào tạo: ………………………………………………………………………………
Số điện thoại:…………………...…....................................................................................
Các học phần sau xin hủy:…………………………………………………………………………
Lý do: ………………………………………………………………………………………………

	STT
	Mã học phần
	Tên học phần
	Số tín chỉ
	Lớp HP
	Ghi chú

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	Tổng số tín chỉ xin hủy …..

	Tổng số tín chỉ đã đăng ký:….

	Tổng số tín chỉ còn lại sau khi xin hủy…...

Nam Định, ngày ……. tháng …….. năm 20…
Ý KIẾN CỦA CỐ VẤN HỌC TẬP		                           SINH VIÊN
Sau khi xem xét và kiểm tra tiến độ học tập				(ký và ghi rõ họ tên)
của sinh viên và TKB, tôi đề nghị ………………
 ………………………………………………………
………………………………………………………
      Nam Định, ngày     tháng     năm  20..
                       (ký và ghi rõ họ tên)

        Nam Định, ngày ….. tháng ….. năm 20...
         PHÒNG QL ĐÀO TẠO ĐẠI HỌC
					          (ký và ghi rõ họ tên)

4. Phiếu đăng ký học lại
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ HỌC LẠI
Học kỳ……..Năm học 20……- 20……
 Kính gửi:	-  Phòng Quản lý Đào tạo Đại học
		- Khoa…………………
Họ và tên sinh viên (chữ in hoa): ...........................................................................................
Ngày sinh:........................................MSSV: ...................................…………………………
Ngành:……………………………..Khóa:……………..…Lớp sinh viên:..................................
Hình thức đào tạo: ………………………………………………………………………………
Số điện thoại:…………………...…....................................................................................
Điểm trung bình chung tích lũy:……… Tổng số tín chỉ đã đăng ký học trong học kỳ:……….
Các học phần xin học lại gồm:

	TT
	Mã HP
	Tên HP
	Số TC
	Điểm chữ
	Điểm hệ 10
	Giảng viên
	Ghi chú

	1

	2

	3

	Tổng số tín chỉ đăng ký học lại:…….…...…..TC

   Ý KIẾN CỦA CỐ VẤN HỌC TẬP
………………………………………..
………………………………………..
   Nam Định, ngày… tháng … năm 20…...
    (Ký và ghi rõ họ tên)
	Nam Định, ngày..... tháng ..... năm SINH VIÊN
(Ký và ghi rõ họ tên)

	XÉT DUYỆT CỦA KHOA
……………………………………………………..
…………………………………………………….
Nam Định, ngày … tháng … năm 20…...
(Ký và ghi rõ họ tên)

	XÉT DUYỆT CỦA P. QLĐT ĐH
……………………………………..
…………………………………….
Nam Định, ngày… tháng … năm 20
(Ký và ghi rõ họ tên)

5. Phiếu đăng ký học cải thiện

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ HỌC CẢI THIỆN
Học kỳ……..Năm học 20……- 20……
 Kính gửi:	-  Phòng Quản lý Đào tạo Đại học
		- Khoa…………………
Họ và tên sinh viên (chữ in hoa): ...........................................................................................
Ngày sinh:........................................MSSV: ...................................…………………………
Ngành:……………………………..Khóa:……………..…Lớp sinh viên:..................................
Hình thức đào tạo: ………………………………………………………………………………
Số điện thoại:…………………...…....................................................................................
Điểm trung bình chung tích lũy:……… Tổng số tín chỉ đã đăng ký học trong học kỳ:……….
Các học phần xin học cải thiện gồm:

	TT
	Mã HP
	Tên HP
	Số TC
	Điểm chữ
	Điểm hệ 10
	Giảng viên
	Ghi chú

	1

	2

	3

	Tổng số tín chỉ đăng ký học cải thiện….…...…..TC

   Ý KIẾN CỦA CỐ VẤN HỌC TẬP
………………………………………..
………………………………………..
   Nam Định, ngày… tháng … năm 20…...
    (Ký và ghi rõ họ tên)
	Nam Định, ngày..... tháng ..... năm SINH VIÊN
(Ký và ghi rõ họ tên)

	XÉT DUYỆT CỦA KHOA
……………………………………………………..
…………………………………………………….
Nam Định, ngày … tháng … năm 20…...
(Ký và ghi rõ họ tên)

	XÉT DUYỆT CỦA P. QLĐT ĐH
……………………………………..
…………………………………….
Nam Định, ngày… tháng … năm 20
(Ký và ghi rõ họ tên)

6. Đơn học bù
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN HỌC BÙ
Học kỳ……..Năm học 20……- 20……
 Kính gửi:       - Phòng Quản lý Đào tạo Đại học
                        - Khoa…………………………………………………….
                      - Giảng viên:…………………………………………………
 Họ và tên sinh viên (chữ in hoa): ...........................................................................................
Ngày sinh:........................................MSSV: ...................................…………………………
Ngành:……………..Khóa:…..…Lớp sinh viên:........................Lớp học phần:…………………
Hình thức đào tạo: ………………………………………………………………………………
Số điện thoại:…………………...…....................................................................................
Nay em làm đơn này xin được học bù học phần:………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
Lý do:……………………………………………………………………………………………..
Em xin chấp hành nghiêm túc quy định của Nhà trường và của Khoa.

   Ý KIẾN CỦA CỐ VẤN HỌC TẬP
………………………………………..
………………………………………..
   Nam Định, ngày… tháng … năm 20…...
    (Ký và ghi rõ họ tên)
	Nam Định, ngày..... tháng ..... năm SINH VIÊN
(Ký và ghi rõ họ tên)

	XÉT DUYỆT CỦA KHOA
Đồng ý cho sinh viên………....……..
học bù cùng lớp……………….….…
Số Tiết:………………………………
Nam Định, ngày … tháng … năm 20…...
(Ký và ghi rõ họ tên)

	XÉT DUYỆT CỦA P. QLĐT ĐH
……………………………………..
…………………………………….
Nam Định, ngày… tháng … năm 20
(Ký và ghi rõ họ tên)

7. Đơn xin nghỉ học
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN NGHỈ HỌC
Học kỳ……..Năm học 20……- 20……
 Kính gửi:       - Khoa…………………………………………………….
                      - Giảng viên:…………………………………………………
 Họ và tên sinh viên (chữ in hoa): ...........................................................................................
Ngày sinh:........................................MSSV: ...................................…………………………
Ngành:………………..Khóa:……………..…Lớp sinh viên:...........Lớp học phần:………
Hình thức đào tạo: ………………………………………………………………………………
Số điện thoại:…………………...…....................................................................................
Nay em làm đơn này xin được nghỉ ……….buổi học từ ngày …….đến ngày…………….của Học phần……………………………………………………………………………………………..
Lý do: …………………………………………………………………………………………...
Em xin chấp hành nghiêm túc quy định của Nhà trường và của Khoa.

   Ý KIẾN CỦA CỐ VẤN HỌC TẬP
………………………………………..
………………………………………..
   Nam Định, ngày… tháng … năm 20…...
    (Ký và ghi rõ họ tên)
	Nam Định, ngày..... tháng ..... năm SINH VIÊN
(Ký và ghi rõ họ tên)

	XÉT DUYỆT CỦA KHOA
………………………………………………………
……………………………………………………….
………………………………………………………

Nam Định, ngày … tháng … năm 20…...
(Ký và ghi rõ họ tên)

8. Đơn đề nghị xét miễn và công nhận điểm học phần

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ XÉT MIỄN VÀ CÔNG NHẬN ĐIỂM HỌC PHẦN
do có chứng chỉ Ngoại ngữ, GDQP, GDTC, QLĐD

	Kính gửi:       - Hội đồng xét miễn và công nhận điểm học phần
                      - Phòng Quản lý Đào tạo Đại học
 Họ và tên sinh viên (chữ in hoa): ...........................................................................................
Ngày sinh:........................................MSSV: ...................................…………………………
Ngành:………………..Khóa:……………..…Lớp sinh viên:...........Lớp học phần:………
Hình thức đào tạo: ………………………………………………………………………………
Số điện thoại:…………………...…....................................................................................
Kính đề nghị được xét và công nhận điểm các học phần:

 1/. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   Mã số HP . . . . . . . . . . …

2/. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Mã số HP . . . . . . .. .. . . ..

3/. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Mã số HP . . . . . . . . . . . .. do tôi có Chứng chỉ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Nơi cấp Chứng chỉ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . …………….
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

   Ý KIẾN CỦA CỐ VẤN HỌC TẬP
………………………………………..
………………………………………..
   Nam Định, ngày… tháng … năm 20…...
    (Ký và ghi rõ họ tên)
	Nam Định, ngày..... tháng ..... năm SINH VIÊN
(Ký và ghi rõ họ tên)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ XÉT MIỄN VÀ CÔNG NHẬN ĐIỂM HỌC PHẦN

do đã tích lũy tại một cơ sở đào tạo trước đây

	Kính gửi:       - Hội đồng xét miễn và công nhận điểm học phần
                      - Phòng Quản lý Đào tạo Đại học
 Họ và tên sinh viên (chữ in hoa): ...........................................................................................
Ngày sinh:........................................MSSV: ...................................…………………………
Ngành:………………..Khóa:……………..…Lớp sinh viên:...........Lớp học phần:………
Hình thức đào tạo: ………………………………………………………………………………
Số điện thoại:…………………...…....................................................................................
Kính đề nghị được xét và công nhận điểm các học phần do đã tích lũy tại ……………………:

 1/. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   Mã số HP . . . . . . . . . . …

2/. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Mã số HP . . . . . . .. .. . . ..

3/. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Mã số HP . . . . . . . . . . . ..

   Ý KIẾN CỦA CỐ VẤN HỌC TẬP
………………………………………..
………………………………………..
   Nam Định, ngày… tháng … năm 20…...
    (Ký và ghi rõ họ tên)
	Nam Định, ngày..... tháng ..... năm SINH VIÊN
(Ký và ghi rõ họ tên)

9. Mẫu giấy đề nghị tham gia trợ giảng
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐỀ NGHỊ THAM GIA TRỢ GIẢNG
(Đối với Sinh viên đại học năm cuối)

Kính gửi:	- Ban Giám hiệu Trường Đại học Điều dưỡng Nam Định
	- Phòng Quản lý Đào tạo Đại học
	- Khoa …………………………………………
Tên em là: …………………………………………  Giới tính (Nam/Nữ): ………
Mã SV: ………………………………………………...Lớp quản lý: ……………
Ngày sinh: ……………………………….. Dân tộc: …………………………….
Số CMTND hoặc Thẻ căn cước công dân: …………………………. …………..
Ngày cấp: ……………… Nơi cấp: ………………………………………………
Thường trú tại: ……………………………………………………………………
Địa chỉ liên hệ: ……………………………………………………………………
Điện thoại: ………………………………….. Email: ……………………………
Điểm TBC tích lũy đến hết năm học  …………………………………… là ……
Điểm tổng kết học phần: ………………………… theo thang điểm 10 là: ………
Căn cứ tiêu chuẩn, điều kiện trong Quy định chế độ trợ giảng của Trường Đại học Điều dưỡng Nam Định, các quy định của pháp luật, em thấy bản thân đủ điều kiện và có nguyện vọng được làm trợ giảng các học phần …………………… thuộc Bộ môn/Khoa ………………
Kính đề nghị Nhà trường xét cho em được tham gia trợ giảng học phần .…..……………  cho đối tượng Đại học chính qui khóa …………… ngành……………….
Nếu được chấp nhận, em xin hứa sẽ hoàn thành tốt trách nhiệm của trợ giảngvà bảo đảm hoàn thành nhiệm vụ học tập.
Trân trọng cảm ơn./.
                                                                               ……….., ngày       tháng        năm
	Ý KIẾN CỦA P. QL ĐÀO TẠO ĐẠI HỌC

	NGƯỜI ĐỀ NGHỊ

10.  Mẫu đơn đăng ký học tự học tại phòng thực hành

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ TỰ HỌC TẠI PHÒNG THỰC HÀNH

Kính gửi: Khoa/Trung tâm:………………………………………………...
Tên tôi là:……………………………………………………………………….......
Hiện là sinh viên lớp (truyền thống): …………..	MSSV……………………………
Điện thoại:…………………………………………………………………………..
Kính đề nghị Bộ môn/Trung tâm cho tôi được đăng ký tự học tại phòng thực hành, nội dung đăng ký học:
1………………………………………………………………………………………
2………………………………………………………………………………………
3………………………………………………………………………………………
Mục đích:  …………………………………………………………..........................
…………………………………………………………………………………….....
.....................................................................................................................................
………………………………………………………………………………………
Thời gian: …………………………………………………………………………….
Giảng viên hướng dẫn:………………………………………………………………
Tôi xin cam kết thực hiện đúng nội quy, quy định của Nhà trường và của Bộ môm/Trung tâm và hoàn toàn chịu trách nhiệm về những hư hỏng hoặc làm mất vật tư, trang thiết bị, tài sản do cá nhân sử dụng trong quá trình học tập tại phòng thực hành.

Nam Định, ngày ……….tháng ………năm …………

	TRƯỞNG KHOA/TRUNG TÂM
	CỐ VẤN HỌC TẬP
	NGƯỜI LÀM ĐƠN

1